
Lundgaard Consult ApS

CVR-nr.: 38920332

Holbækvej 11
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2023

Jeppe Grove Lundgaard Wilaldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lundgaard Consult ApS
Holbækvej 11
4330 Hvalsø

e-mailadresse: lundgaardconsult@gmail.com

CVR-nr.: 38920332
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -23,041,81 kr. før skat. Årets resultat anses efter omstændighederne som forventet

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -22.405 | |
| Personaleomkostninger | | | -1.629 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -24.126 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -22.405 | 178.685 |
| Andre finansielle indtægter | | -65 | 151 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -572 | -951 |
| Ordinært resultat før skat | | -23.042 | 177.885 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | -42.483 |
| Årets resultat | | -23.042 | 135.402 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | -113.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | |
| Overført resultat | | -23.042 | |
| I alt | | -23.042 | 135.402 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 52.500 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | | 52.500 |
| Likvide beholdninger | | 13.610 | 86.199 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 13.610 | 138.699 |
| AKTIVER I ALT | | 13.610 | 138.699 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -26.390 | 109.652 |
| Forslag til udbytte | | 0 | -113.000 |
| Egenkapital i alt | | 13.610 | 36.652 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 37.928 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 102.047 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 102.047 |
| PASSIVER I ALT | | 13.610 | 138.699 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------|-------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 37,862 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 4621 |
| | <u>0</u> | <u>42.483</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022 |
| | 0 |